
 

 

 
 Stránka 1 z 3 

 

Zadavatel:  

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 28. 6. 2019 

Ve věci veřejné zakázky zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).s názvem „Konzervatoř, Plzeň, Tylova 15 – 
rekonstrukce objektu“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Na adresu administrátora byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 

V položce č. 926 soupisu prací je uvedeno, že se jedná o subdodávku smluvního dodavatele 

CETIN a.s. 

Má uchazeč ocenit tuto položku jako nulovou s tím, že si zadavatel subdodávku smluvního 

dodavatele CETIN a.s. zajistí sám? Doporučí zadavatel smluvního dodavatele? Nebo 

zadavatel nechá na uchazeči výběr dodavatele? 

 
Odpověd č. 1: 

 
Zadavatel upřesňuje, že se jedná o zásah do zařízení CETIN a.s., ale účastník si může 
vybrat svého dodavatele. Je však nutné aby tento dodavatel mohl tyto práce na zařízení 
CETIN provádět a poté je předat opět CETINu. Účastník ocení příslušnou položku 
v Soupisu prací (č. 926). 
 
 

Dotaz č. 2: 

 

Položka č. 365 soupisů prací – panel akustický hladký nástěnný šedý odrazivosti 52%, tl. 40 

mm. 

Položka č. 367 – dveře vnitřní akustické včetně zárubně – 42 dB s požární odolností EI 30. 

Má zadavatel k dispozici akustickou studii odborné firmy kde je blíže specifikována nejen 

odrazivost, ale i pohltivost a další technické parametry pro ocenění těchto položek? 
 

 

 

Odpověd č. 2: 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/31/CN/19 
ČÍSLO JEDN.: 2809/19/CN 
VYŘIZUJE: Lenka Vaculíková 
TEL.: +420   778 771 150   
E-MAIL: lenka.vaculikova@cnpk.cz   
DATUM: 28.6. 2019 

  

 

Účastníci veřejné zakázky: 
 „Konzervatoř, Plzeň, Tylova 

15 – rekonstrukce objektu“ 
 

 

   



 

 

 
 Stránka 2 z 3 

 

Zadavatel upřesňuje, že nemá k dispozici akustickou studii. Problematika byla 
vysvětlena při prohlídce stavby. Akustický panel musí splňovat uvedené požadavky – 
položka ÚRS 2018 01. V ostatních parametrech nejsou požadavky specifikovány a tudíž 
jsou dle možností dodavatele stavby. Dveře mají stejné parametry jako dveře již použité 
na stavbě a dodané v předchozích etapách. Opět musí splňovat uvedené parametry. V 
ostatních nespecifikovaných parametrech dle možností dodavatele stavby.  
V projektu navržená opatření jsou jen dílčí, na které budou navazovat další práce 
spojené s akustikou. Akustika bude řešena samostatně po realizaci stavebního díla 
jako samostatná zakázka na základě skutečných měření a individuálního návrhu pro 
každou místnost zvlášť dle naměřených hodnot, účelu využití, atd. 
 

 

 

Dotaz č.3: 

Součástí dřevěného akustického obkladu A1 (m.č. 312) je dřevěná mozaika čtvercová cca 

300/300 mm s prvků z masivního dřeva. Pod kterou položkou ji najdeme ve výkazu výměr 

 

 

Odpověd č.3: 

 
Zadavatel upřesňuje, že Mozaika je součástí akustického panelu. 
 

 
Dotaz č.4: 

 

K nacenění položek ve výkazu výměr č. 364, 365 potřebujeme doložit studii nebo projekt 

prostorové akustiky 

 

 

Odpověd č.4: 

 

Zadavatel upřesňuje, že nemá k dispozici akustickou studii. Problematika byla 
vysvětlena při prohlídce stavby. Akustický panel musí splňovat uvedené požadavky – 
položka ÚRS 2018 01. V ostatních parametrech nejsou požadavky specifikovány a tudíž 
jsou dle možností dodavatele stavby. Dveře mají stejné parametry jako dveře již použité 
na stavbě a dodané v předchozích etapách. Opět musí splňovat uvedené parametry. V 
ostatních nespecifikovaných parametrech dle možností dodavatele stavby.  
V projektu navržená opatření jsou jen dílčí, na které budou navazovat další práce 
spojené s akustikou. Akustika bude řešena samostatně po realizaci stavebního díla 
jako samostatná zakázka na základě skutečných měření a individuálního návrhu pro  
každou místnost zvlášť dle naměřených hodnot, účelu využití, atd. 
 
 
 

Dotaz č.5: 

 

Prosíme upřesnit rozsah stavebně - statického průzkumu (pol. výkazu výměr 02 - Vedlejší a 

ostatní náklady) a to ve smyslu, zda má investor na mysli provádět zkoušku materiálových 

charakteristik zdiva odbornou zkušebnou. V případě, že ano, tak kolik vzorků bude odebráno? 

 

Odpověd č.5: 

 

Zadavatel upřesňuje, že investor má na mysli provádět zkoušku odbornou zkušebnou. 
Předpoklad cca 50 vzorků. 



 

 

 
 Stránka 3 z 3 

 

 
 
Na základě požadavku zadavatele se upravuje v Zadávací dokumentaci článek X.12 
Rozhodnutí o výběru dodavatele a X.13 Rozhodnutí o vyloučení, kdy došlo k formálnímu 
přepisu. V Zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že dle §53 budou dokumenty považovány za 
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele v systému E-ZAK. 
Zadavatel upřesňuje, že Rozhodnutí o výběru dodavatele bude doručeno všem účastníkům 
zadávacího řízení (platné pro čl.X.12 ZD) a Rozhodnutí o vyloučení bude doručeno 
příslušnému účastníkovi zadávacího řízení (platné pro čl. X.13 ZD). 
 

  
 
 
 
 
 

 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek  
zůstává v platnosti, a to do 15.7. 2019 do 10:00hod. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V Plzni dne 28.6.2019                                               ------------------------------------------------------------- 
za pověřenou osobu, Lenka Vaculíková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 
 

 

 

                  
          
 

 


		2019-06-28T09:49:03+0200
	Lenka Vaculíková




